SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PRONATEC

O Reitor em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria nº

941/2016, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado dos Recursos interpostos em face do

Resultado Preliminar do Edital n.º 013/2016, que regulamenta a Seleção Pública Simplificada de BOLSISTA para atuar no

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC - no Campus Picuí:

 CANDIDATO RECORRENTE NÚMERO DO PROCESSO RESULTADO

01 SUELI DA SILVA NÓBREGA 23167.000643.2016-21 DEFERIDO

João Pessoa/PB, 01 de abril de 2016.

MANOEL PEREIRA DE MACEDO NETO

Reitor em Exercício